

9 . 生産、受注及び販売の状況

1 . 生産実績

(単位：百万円)

区 分	期 別	当中間連結会計期間	前中間連結会計期間	前連結会計年度
		(自平成17年4月1日 至平成17年9月30日)	(自平成16年4月1日 至平成16年9月30日)	(自平成16年4月1日 至平成17年3月31日)
システムインテグレーション事業		110,797	108,003	262,889
ネットワークシステムサービス事業		3,870	2,516	5,613
そ の 他 の 事 業		8,344	9,053	21,721
合 計		123,012	119,573	290,224

(注) 1. お客様に提供するデータ通信システムの開発実績額を記載しております。

2. 金額には消費税等を含んでおりません。

2 . 受注状況

(単位：百万円)

区 分	期 別	当中間連結会計期間		前中間連結会計期間		前連結会計年度
		(自平成17年4月1日 至平成17年9月30日)		(自平成16年4月1日 至平成16年9月30日)		(自平成16年4月1日 至平成17年3月31日)
		受注高	受注残高	受注高	受注残高	受注残高
システムインテグレーション事業		300,836	1,264,050	248,979	1,398,993	1,249,623
ネットワークシステムサービス事業		-	-	-	-	-
そ の 他 の 事 業		104,758	66,383	96,770	58,336	35,583
合 計		405,594	1,330,434	345,750	1,457,329	1,285,207

(注) 1. ANSER、CAFISなど利用量に見合う料金をいただくサービスについては、受注高に含めておりません。

2. 金額には消費税等を含んでおりません。

3. 前期以前に受注した案件で契約内容変更等による減額1,016百万円については、前連結会計年度末受注残高において修正しております。

3 . 販売実績

(単位：百万円)

区 分	期 別	当中間連結会計期間	前中間連結会計期間	前連結会計年度
		(自平成17年4月1日 至平成17年9月30日)	(自平成16年4月1日 至平成16年9月30日)	(自平成16年4月1日 至平成17年3月31日)
システムインテグレーション事業		286,408	286,517	651,723
ネットワークシステムサービス事業		29,237	27,044	54,196
そ の 他 の 事 業		73,958	68,228	148,234
合 計		389,605	381,790	854,153

(注) 金額には消費税等を含んでおりません。